



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Budżet bez poprawek

XXIX sesja sejmiku w dniu 17 grudnia 2012 r.

Sejmik rozpatrzył projekty budżetu województwa wielkopolskiego na 2013 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej. Radni koalicji podkreślali, iż jest to budżet na trudny rok, stąd też przyjęte założenia muszą być ostrożne. Najwięcej poprawek do propozycji budżetowych zgłosili radni PiS, swoje propozycje zmian wysunęli również radni SLD. Marszałek Marek Woźniak, ustosunkowując się do wniosków sejmikowej opozycji, zaznaczył, że projekt przyszłorocznego budżetu jest dokładnie przemyślany, a składane przez opozycję propozycje uznał za mające charakter mechanicznych cięć. Sejmik nie dokonał żadnych zmian, przyjmując projekty budżetu oraz wieloletniej prognozy finansowej w formie zaproponowanej przez zarząd województwa. Dochody zostały oszacowane na blisko 1151,5 mln zł, podczas gdy wydatki na 1429,4 mln zł, z których niemal 48,5 proc. przeznaczony zostanie na inwestycje. Deficyt wyniesie 277,9 mln zł.

Sejmik podczas grudniowej sesji odrzucił wezwanie mieszkańców Ławicy do usunięcia naruszenia interesu prawnego, które miało powstać wskutek utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania wokół poznańskiego lotniska.

W odpowiedzi na informację prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie finansowania świadczeń onkologicznych i podziału rezerwy NFZ – radni przyjęli stanowisko, w którym zaapelowali o równe i adekwatne do potrzeb traktowanie Wielkopolski w zakresie podziału środków na ochronę zdrowia.

Ponadto sejmik przyjął zaktualizowaną strategię rozwoju regionu do roku 2020 oraz podjął szereg uchwał w sprawie aktualizacji programów ochrony powietrza dla poszczególnych stref regionu. Radni przyjęli też tekst jednolity statutu województwa i nadali statuty marszałkowskim placówkom służby zdrowia oraz muzeom. Przyjęto również informację o zrealizowanym programie „Moje Boisko – Orlik 2012” oraz plany pracy sejmikowych komisji i plan pracy sejmiku województwa.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie